
 

Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová 

 
 
Preteky:    250614ZD  
 
Dátum:    14.06.2025 
 
Usporiadateľ:   JK Agrocontract Jasová 
  
Miesto konania:   Jasová 736, 941 34, Jasová 
 
Hlavný rozhodca:  Nadežda Ivaničová 
 
Rozhodcovský zbor: Silvia Poláková 
    Edita Kohútová 
    Rudolf Kohút 
      
 



Výsledková listina
Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová
Súťaž č. 1: Pony - Drezúrna úloha SJF P2
14.6.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca C Rozhodca M Známka
1 Lilly Alena Marthaler 8872 Fuchshofs Dondyke 13121 Sportstall Marthaler 66,250% 1 65,833% 1 66,042%
2 Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa 66,250% 1 61,250% 2 63,750%
3 Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle 64,583% 4 61,250% 2 62,917%
4 Dajana Počarovská 9384 Aisha 10576 Jazdecký klub Poľný Kesov 63,750% 7 60,417% 5 62,084%
4 Lilly Alena Marthaler 8872 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 65,000% 3 59,167% 7 62,084%
6 Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK - Ivanka pri Dunaji 63,333% 8 59,583% 6 61,458%
7 Bibiana Balajová 9763 Red Bacardy 13119 Sportstall Marthaler 61,667% 9 61,250% 2 61,459%
8 Tamara Gregušková 9571 Boby 13228 Beri klub Nová Baňa 64,167% 6 58,333% 8 61,250%
8 Tereza Gregušková 9594 Šanty 13404 Beri klub Nová Baňa 64,583% 4 57,917% 9 61,250%

10 Jakub Slobodník 9607 Angelis Diablo 12432 Harmónia v sedle 61,250% 10 57,083% 10 59,167%

Rozhodcovský zbor:
C - Poláková
M - Kohútová



Výsledková listina
Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová
Súťaž č. 2: Mladé kone – Drezúrna úloha SJF pre mladé kone Z2
14.6.2025 - 5 -6 ročné kone

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 Katarína Krajčíková 9708 Samba Samba SA 13235 Harmónia v sedle 8,2 7,9 8,3 8,2 8,3 40,9 81,80%
2 Veronika Marthaler 13336 Zufl AMB 12825 Sportstall Marthaler 7,1 8,0 7,5 6,9 7,6 37,1 74,20%
3 Lucia Kramárová 7127 Quistico CZE 13318 JK LIMIT Bratislava 7,2 7,5 6,5 7,8 8,0 37,0 74,00%
4 Melánia Bosáková 8305 Santiago 13314 Jazdecký klub Poľný Kesov 6,1 6,4 6,0 6,0 6,1 30,6 61,20%
5 Tereza Líšková 8647 FURIOSO XXIV-35 SK (Black Fox) 13398 JK LIMIT Bratislava 6,0 6,1 5,0 4,5 5,0 26,6 53,20%

14.6.2025 - 4 ročné kone

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 Tereza Líšková 8647 FURIOSO XXIV-35 SK (Black Fox) 13398 JK LIMIT Bratislava 6,0 6,1 5,0 4,5 5,0 26,6 53,20%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová, Kohút



Výsledková listina
Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová
Súťaž č. 3: Z – Drezúrna úloha SJF Z4
14.6.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca H Rozhodca C Známka
1 Melánia Bosáková 8305 Santiago 13314 Jazdecký klub Poľný Kesov 65,000% 2 64,375% 1 64,688%
2 Lucia Kramárová 7127 Quistico CZE 13318 JK LIMIT Bratislava 65,313% 1 63,750% 2 64,532%
3 Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa 63,750% 4 62,500% 3 63,125%
4 Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle 63,125% 8 61,875% 4 62,500%
5 Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK - Ivanka pri Dunaji 64,688% 3 59,688% 9 62,188%
6 Jakub Slobodník 9607 Angelis Diablo 12432 Harmónia v sedle 63,438% 5 60,625% 6 62,032%
6 Bibiana Balajová 9763 Red Bacardy 13119 Sportstall Marthaler 62,813% 9 61,250% 5 62,032%
8 Kristína Bežová 10767 Amos 8754 VIDA Bratislava 63,438% 5 60,313% 7 61,876%
9 Lilly Alena Marthaler 8872 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 63,438% 5 60,000% 8 61,719%

10 Tereza Belisová 9595 Arnika 9419 JO pri SOUP Šaľa 62,500% 10 58,750% 11 60,625%
11 Rachel Szamosová 10720 Madoc 11441 JK SCARLETT Šamorín 61,250% 12 59,063% 10 60,157%
11 Branislav Kalina 10330 Centa -Ráza 8822 JK SCATLETT Šamorín 62,188% 11 58,125% 12 60,157%
13 Martina Andríkovicsová 4911 Speed Spirius (SVK) 11112 Beri klub Nová Baňa 59,688% 14 57,188% 13 58,438%
14 Radoslav Raček 10343 Aisha 10576 Jazdecký klub Poľný Kesov 59,688% 14 56,563% 14 58,126%
15 Nikola Belisová 9593 Hirou 10669 JO pri SOUP Šaľa 60,625% 13 54,063% 16 57,344%
16 Tereza Líšková 8647 FURIOSO XXIV-35 SK (Black Fox) 13398 JK LIMIT Bratislava 57,188% 16 55,938% 15 56,563%



Drezúrna úloha SJF Z4 - deti

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca H Rozhodca C Známka
1 Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa 63,750% 2 62,500% 1 63,125%
2 Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle 63,125% 5 61,875% 2 62,500%
3 Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK - Ivanka pri Dunaji 64,688% 1 59,688% 5 62,188%
4 Jakub Slobodník 9607 Angelis Diablo 12432 Harmónia v sedle 63,438% 3 60,625% 3 62,032%
5 Lilly Alena Marthaler 8872 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 63,438% 3 60,000% 4 61,719%

Rozhodcovský zbor:
C - Kohútová
H- Poláková



Výsledková listina
Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová
Súťaž č. 4: L – Drezúrna úloha SJF L2
14.6.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca H Rozhodca C Známka
1 Lilly Alena Marthaler 8872 Fuchshofs Dondyke 13121 Sportstall Marthaler 67,727% 1 65,682% 1 66,705%
2 Ela Námešná 8995 Nispuck 12921 Beri klub Nová Baňa 64,773% 2 61,818% 2 63,296%
3 Martina Andríkovicsová 4911 Speed Spirius (SVK) 11112 Beri klub Nová Baňa 50,909% 3 56,136% 3 53,523%
4 Branislav Kalina 10330 Centa -Ráza 8822 JK SCATLETT Šamorín 49,545% 4 54,773% 4 52,159%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
H - Kohút



Výsledková listina
Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová
Súťaž č. 5: LS – Drezúrna úloha SJF LS 2 - Cena Prohorse
14.6.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca H Rozhodca C Známka
1 Patrik Kohút 2964 Finale 11786 JK AGROCONTRACT Jasová 66,719% 1 66,719% 1 66,719%
2 Diana Hunová 7853 Rocky Rebel 11990 JK - Ivanka pri Dunaji 65,781% 2 66,250% 2 66,016%
3 Ela Námešná 8995 Nispuck 12921 Beri klub Nová Baňa 63,438% 3 65,781% 3 64,610%
4 Lucia Chovancová Urminská 9226 Aviatik 9994 JK AGROCONTRACT Jasová 62,031% 4 64,375% 4 63,203%
- Viktória Levársky 1329 Sissi 10998 Equinibrium AMH Vlkanová vylúč.

Rozhodcovský zbor:
C - Poláková
H - Ivaničová



Výsledková listina
Drezúrne preteky JK AGROCONTRACT Jasová
Súťaž č. 6: S – Drezúrna úloha SJF S3 - Cena AGROCONTRACT a.s.
14.6.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca H Rozhodca C Rozhodca M Známka
1 Diana Hunová 7853 Rocky Rebel 11990 JK - Ivanka pri Dunaji 64,844% 1 66,719% 1 67,031% 1 66,198%
2 Lucia Chovancová Urminská 9226 Aviatik 9994 JK AGROCONTRACT Jasová 62,813% 2 65,938% 2 66,563% 2 65,105%
- Viktória Levársky 1329 Sissi 10998 Equinibrium AMH Vlkanová vylúč.

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
H - Kohútová
M - Poláková


